
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Název práce: Studie plavebního stupně Přelouč II 

Autor práce: Bc. Aneta Suchomelová 

Vedoucí práce: doc. Ing. Aleš Dráb, Ph.D. 

Popis práce: 

Předmětem práce je podrobnější rozpracování zadané varianty řešení plavebního stupně Přelouč II 

na Labi, označované jako "říční nízká." Práce obsahuje celkem 9 příloh. Z toho je jedna příloha 

textová, zahrnující technickou zprávu, hydrotechnické výpočty a fotodokumentaci zájmové lokality. 

Zbývající přílohy obsahují výkresovou dokumentaci navrženého stavebnětechnického řešení 

plavebního stupně. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Studentka přistupovala ke zpracování diplomové práce aktivně a postup řešení průběžně 

konzultovala s vedoucím práce. Při návrhu plavebního stupně autorka využívala dostupnou odbornou 

literaturu a předpisy z oboru vodních cest a plavby. Za účelem zajištění podkladů provedla rovněž 

místní šetření v zájmové lokalitě. Výsledky práce svědčí o dobré orientaci autorky v řešené 

problematice. Zejména ve výkresové dokumentaci lze nalézt drobné nesrovnalosti, které však 

nesnižují celkové hodnocení práce. Studentka splnila požadavky zadání práce, a to jak z hlediska 

věcné náplně, tak po stránce formální. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 25.1. 2019 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


